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Turnier Info

‘ Ergebnisse online ’

W Kgl. priv. Feuerschiitzengesellschaft 1466 Kempten
(https:/lwww.fsgkempten.de/bogen) ladt ein nach 87435 Kempten

g 13.1.2024

¥ andreas.mayr.61@gmx.de (mailto:andreas.mayr.61@gmx.de)

Q Parcours Details im Wiki anzeigen (/de/parcours/DE_87435_01)

& Vereinseigene Reglement

€ Startgeld 5,- Euro fiir Gaste (Barzahlung vor Ort moglich) FSG-Mitglieder frei

A Wichtig: SchieRbeginn 17 Uhr, ab 15 Uhr einschreiben, und ab 15:30 einschieRen. Es wird nach

Vereinsregeln geschossen, unbekannte Entfernung bis max. 40 Meter. 3Pfeil Jagdrunde.
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Turnier Einladung

@ (https://at8ykfcdca.files-sashido.cloud

/75db3665449e82533afab6b81622857d3_bhl.turnier.2024.kempten.pdf)

© Nutze 3D SKill Board beim Turnier (/de/skillboard/tab/jointournament)

Endergebnis

Vereinsmitglied oder Gast v

TR - Traditional Recurve

TR - Jugend, 14 - 17 Jahre - Weiblich
Position Lizenz Nr Name Verein Punkte 20/18/16

1 Eva Kotsch Lindenberger Bogenschiitzen 242 1/3/6

TR - Allgemein, > 17 Jahre - Mannlich

Lizenz
Position Nr Name Verein Punkte 20/18/16
1 Rene Hohn FSG 320 0/8/9
2 Martin Kotsch Lindenberger 312 1/6/8
Bogenschuitzen
3 Uli Boettcher 298 1/1/15
4 Werner Kind FSG Kempten 284 2/1/10

5 Ingo Kubenka SG Hildegardis Kempten 256 1/2/9
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Position

6

10

11

12

13

Lizenz
Nr

Name

Andreas Mayr
Volker Graf

Anja Brotzeller
Helmut Spiess
Andreas Schmidt
Richard Jakob

Thomas (Goethe)
Gottling

Martin Roller
Sebastian Volkert
Schorsch Burgkart
Michel Huger

Robert Heckelsmueller

TR - Allgemein, > 17 Jahre - Weiblich

Position

Lizenz Nr

Name

Manuela HoRle
Nadine Kubenka
Miriam Graf
Sylvia Graf
Sonja Braun
Helen Baumann
Barbara Ludwig
Tamara Haimerl
Sabine Wolf

Maxi Lauterbach

Verein
FSG-Kempten
FSG-Kempten
HSV Absam

Brunnen Kfb

FSG Kempten

Team Bogenladle
FSG Kempten
BSF Sigishofen

Fsg

Verein

SG Hildegardis Kempten
FSG Kempten
Fsg Kempten
FSG Kempten

FSG Kempten

fsg

FSG

Punkte 20/18/16

242

234

232

214

208

196

178

64

Punkte

254

252

224

156

152

112

56

40

3/1/6

1/2/8

2/1/6

1/2/5

0/0/7

0/1/6

0/2/6

0/1/2

0/0/0

20/18/16

4/1/6

1/1/8

2/1/8

1/0/4

0/2/4

1/0/3

0/0/1

0/0/1



BB - Blankbogen

BB - Aligemein, > 17 Jahre - Mannlich

Position Lizenz Nr Name Verein

1 Bernd Lebherz PSV Reutlingen

2 Michael Kindler Freischutzen Ravensburg
3 Werner HoRle

4 Uwe limberger FSG

5 Christian Lerpscher FSG

6 Wolfgang Grund Freischitzen Ravensburg

BB - Aligemein, > 17 Jahre - Weiblich

Position LizenzNr Name Verein
1 Susanne Kindler Freischutzen Ravensburg
2 Silvia Bohlinger FSG Kempten

CO - Compound

CO - Aligemein, > 17 Jahre - Mannlich
Position Lizenz Nr Name Verein
1 David Lebherz PSV Reutlingen
Christoph Mdiller

Rainer Vergens

Punkte

278

270

242

232

228

224

Punkte

290

86

Punkte

278

20/18/16

2/2/11

2/0112

2/0/9

1/4/6

0/2/9

21117

20/18/16

5/0/7

0/0/3

20/18/16

0/5/9

0/0/0
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CO - Allgemein, > 17 Jahre - Weiblich

Position Lizenz Nr Name Verein

1 Hanna Lebherz PSV Reutlingen

LB - Langbogen

LB - Schuler, 10 - 13 Jahre -

Position Lizenz Nr Name Verein

1 Andreas Willimek FSG Kempten

LB - Allgemein, > 17 Jahre - Mannlich

Position Lizenz Nr Name Verein

1 Robert Foll kein Verein

2 Alexander Mayr

3 Werner Kirchner BSC Lindach

LB - Allgemein, > 17 Jahre - Weiblich
Position Lizenz Nr Name Verein

1 Elli Roller Team Bogenladle

Teilnehmerstatistik

Schii Juge Allg
TR 1 27

BB 8

Punkte

182

Punkte

200

Punkte

186

180

128

Punkte

32

Summe

28

20/18/16

1/1/6

20/18/16

0/0/11

20/18/16

0/2/6

07217

0/0/4

20/18/16

0/0/2
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Schii

CcO
LB 1

Summe 1

¥ Medaillenspiegel
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Buy Premium (/de/skillboard
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FAQs (/de/skillboard/tab/faq)
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/tab/scores)
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Hilfe - WissensDB
(https://3dturnier.freshdesk.com
/support/home)
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(/de/solutions)
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Kontodaten (/de/account)
Turniere (/de/profile
/tournaments/2024)
Eventhistorie (/de/profile/events
12024)

Jahresstatistik (/de/profile
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Aktuelle (/de/tournament/search
[filter/current)
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(/de/tournament/rules)
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